

**Hyvinvointipalveluiden vuosiavustukset 2020**

4404/02.05.01.01/2020

Hyvoltk 15.01.2020 § 6

Valmistelija: nuorisopalvelujohtaja Anne Hottola, puh. 050 595 1427, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Heinolan kaupungin valtuusto päätti kokouksessaan 25.11.2019, että hyvinvointia ja terveyttä edistävät avustukset (vuosi- ja kohdeavustukset) siirtyvät Hyvinvointitoimialan vastuulle. Tämän johdosta hyvinvointilautakunta päättää myös aikaisemmin sosiaali- ja terveyslautakunnalle osoitetuista avustuksista.

Heinola kaupungin periaatteet järjestöavustusten jakamisesta on hyväksytty kaupunginhallituksessa 29.10.2018. Avustusmuotoina ovat vuosiavustus ja kohdeavustus.

Hyvinvointilautakunta päättää liikunta- ja nuorisojärjestöjen sekä sosiaali- ja terveysjärjestöjen vuosiavustuksista. Kulttuurijärjestöjen sekä kylä- ja asukastoiminnan järjestöavustuksista päättää Elinvoimailautakunta. Kohdeavustuksista päättää hyvinvointitoimialan tai elinvoimatoimialan ao palveluyksikön päällikkö.

Vuosittain jaetaan liikunta-, nuoriso-, sosiaali- ja terveysjärjestöille vuosiavustusta kattamaan yleisiä järjestöjen toimintaa kattavia kuluja. Vuosiavustuksen saajien edellisvuoden toimintaa tarkastellaan toiminnan ja talouden näkökulmasta. Lisäksi hakemukset sisältävät toimintasuunnitelman kuluvalle vuodelle sekä tiedon järjestöjen jäsenmäärästä. Jäsenmäärä tulee kyetä tarvittaessa todentamaan jäsenrekisterillä.

Liikunta-, nuoriso- ja sosiaali- ja terveysjärjestöjen vuosiavustusta sekä kulttuurin ja kylä- ja asukastoiminnan järjestöavustusten hakemisesta julkaistaan yhteisilmoitus Itä-Häme-lehdessä helmikuussa. Lisäksi avustuksien hausta ilmoitetaan kaupungin nettisivuilla. Edellisvuoden tapaan avustusta saaneille lähetetään sähköpostiviesti avustusten hakumahdollisuudesta. Viestiin liitetään linkki webropol linkkiin, jota kautta avustusta voi hakea.

Avustusta haetaan webropol linkin kautta 27.1.-8.3. välisenä aikana.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää

1) ilmoittaa liikunta-, nuoriso- ja sosiaali- ja terveysterveystöjen vuosivastukset haettavaksi 27.1.- 8.3.2020 välisenä aikana.

2) että liikunta-, nuoriso- ja sosiaali- ja terveysterveystöjen vuosivastuksista päättää hyvinvointilautakunta kokouksessaan 22.4.2020.

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti Liikuntapalvelut  
Nuorisopalvelut  
Asianhallintapäällikkö